Smlouvy o Dílo přesáhne 30 dnů, je Objednatel oprávněn od Smlouvy o Dílo 

odstoupit, pokud prodlení nebude Zhotovitelem odstraněno ani v dodatečné lhůtě 

5 dnů od doručení písemné výzvy Objednatele ke zjednání nápravy. 

6. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA 

6.1 Objednatel se zavazuje uhradit za provedení Díla Cenu Díla ve výši 370 324 509,96 

Kč bez DPH (slovy: třistasedmdesátmiliónůtřistadvacetčtyřitisícpětsetdevět korun a 

devadesátšest haléřů českých), a to řádně a včas v souladu s touto Smlouvou. 

6.2 V Ceně Díla dle předchozího odstavce nejsou zahrnuty náklady na dopravní značení. 

Tyto náklady budou Zhotovitelem přefakturovány Objednateli dle skutečných nákladů.